

Compte de Résultat 2021

| <u>CHARGES</u> | 2021 | 2020 | <u>PRODUITS</u> | 2021 | 2020 |
|---|-----------------|-----------------|--|------------------|-----------------|
| fournitures de bureau | 0,00 | 80,80 | cotisations | 4 034,05 | 3 111,20 |
| achats de matériels | 646,99 | 0,00 | contribution au développement syndical | 6 635,00 | 1 213,31 |
| Fournitures administratives | 0,00 | 0,00 | autres produits | 0,00 | 0,00 |
| Total achats | 646,99 | 80,80 | | | |
| Total services extérieurs | 0,00 | 0,00 | | | |
| photocopies | 667,14 | 349,41 | | | |
| formation | 0,00 | 0,00 | | | |
| gadgets | 0,00 | 1 186,45 | | | |
| transports sur achats | | | | | |
| voyages et déplacement | 174,50 | 16,90 | | | |
| frais de mission | 0,00 | 0,00 | | | |
| congrès | 0,00 | 0,00 | | | |
| frais de réception | 1 724,84 | 673,31 | | | |
| affranchissements | 221,00 | 387,30 | | | |
| fournisseur internet | 565,21 | 480,49 | | | |
| autres droits (office) | 0,00 | 0,00 | | | |
| cotisation | 0,00 | 0,00 | | | |
| frais bancaires | 91,00 | 131,70 | | | |
| versement des cotisations | 0,00 | 0,00 | | | |
| autres | | | | | |
| Total autres services extérieurs | 3 443,69 | 3 225,56 | | | |
| dotations aux amortissements | 681,35 | 284,95 | | | |
| Total des amortissements | 681,35 | 284,95 | | | |
| <u>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION</u> | 4 772,03 | 3 591,31 | <u>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION</u> | 10 669,05 | 4 324,51 |
| <u>TOTAL DES CHARGES FINANCIERES</u> | 1,58 | 0,00 | Intérêts livret bleu | 165,22 | 148,43 |
| Charges exceptionnelles sur opérations de gestion | 0,00 | 663,99 | <u>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERES</u> | 165,22 | 148,43 |
| Charges exceptionnelles (contentieux) | 0,00 | 0,00 | Prix de cession des éléments d'actif cédés | | |
| <u>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES</u> | 0,00 | 663,99 | Produits exceptionnels sur opérations de gestion | 0,00 | 525,49 |
| <u>TOTAL DES CHARGES</u> | 4 773,61 | 4 255,30 | <u>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS</u> | 0,00 | 525,49 |
| | | | <u>TOTAL DES PRODUITS</u> | 10 834,27 | 4 998,43 |

Résultat de l'exercice

6 060,66

743,13